
JOKE-LOVING CLUB 

3月例会中止のお知らせ 
 

 

英語とジョークを愛されるみなさまへ 

 

こんにちは。 

このところ、日脚が一段と伸びてまいりました。 

 

JLC第 78回研究発表会を、3月 21日（土）午後に開催するよう予定しておりました

が、このところ流行の新型コロナウィスルのことを配慮して、運営委員間で協議した結

果、三月例会の開催中止を決定いたしました。 

 

予定されていた研究発表会が中止されるのは、2011年 3月 19日（土）に開催予定

の第 25回研究発表会が、東日本大震災の影響で中止されて以来のことですが、ま

ことにやむを得ないことと存じます。 

 

さて、次の例会は、現段階では 5月 16 日（土）ということになりますが、新型ウィルス

流行の推移を見定めて、改めて検討したうえで 4月初旬ごろにご連絡申し上げます。 

 

また、本年度の各研究発表会での研究発表予定者の方々とは、個別にご連絡をお

取りし、調整を図りたいと存じますので、なにとぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

2020年 2月 24日 

英語のジョークを楽しむ会 

諸事担当 佐川光徳 

 


